
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

2025. gada 3. aprīlis                                                                               Nr. 100/2025 

 

Sēdē piedalās 12 deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova 

 

Sēdē nepiedalās 4 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Gundars Jankovs, Ritvars Ziedonis, Ainārs 

Vaičulens 

 

Administrācijas darbinieki: Galvenais speciālists interešu izglītības, profesionālās ievirzes un 

mūžizglītības jautājumos Aija Didrihsone, Transporta nodaļas vadītājs Ģirts Birkenfelds, 

Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas 

komisijas priekšsēdētājs Dace Malnača, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Pašvaldības 

policijas priekšnieks Ainārs Bērcis, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības 

departamenta direktors Andrs Briņķis, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs 

Laima Levanoviča, Deputāts Jevgēnijs Sergejevs, Būvvaldes vadītājs Laila Kundziņa, 

Galvenais jurists Diāna Poriete, Civilās aizsardzības un ugunsdrošības speciālists Oļegs 

Nazarovs, Vecākais jurists Edvīns Repšs, Vangažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris 

Onskulis, Galvenais jurists Gatis Ābele, Personāla noadaļas vadītājs Sanita Grāvīte, 

Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Ieva Baumane, Sporta speciālists 

Daniels Balodis, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks 

Oļģerts Lejnieks, Izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Attīstības plānošanas 

departamenta direktors Linda Čakše, Ropažu vidusskolas direktore Nora Pavlova, Vangažu 

vidusskolas direktore Aiga Stiere,  Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta 

departamenta direktore Sanita Tīberga 

 

Uzaicinātās personas: Biedrības MC Namejs pārstāvis Ivars Mileika (2.§) 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Vita Paulāne 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina: Datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Mārtiņš 

Jirgensons 

 

Sēde sākta: plkst. 15:00 (atklāta sēde, videokonference) 

 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par finansējumu sporta sacensību organizēšanai 

3. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3826 

“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 

4. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas komisijas sastāvā 

5. Par grozījumiem Ropažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

6. Par Ropažu novada pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu 

7. Par autobusa piešķiršanu Vangažu pilsētas iedzīvotājiem 

8. Par dzīvokļa īpašuma Gaujas iela 4-6, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai 

9. Par dzīvokļa īpašuma Gaujas iela 3-12, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai 

10. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par ielu tirdzniecības kārtību un 

pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Ropažu novada pašvaldības teritorijā” 

precizēšanu 

11. Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas mūzikas skolu konkursa dalībnieku dalības maksas 

apstiprināšanu  
Papildus darba kārtības jautājumi: 

12. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 12.03.2025. lēmumā Nr.3936 

(prot.Nr.118/2025,44.§) “Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 14, Upesciems, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads, sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 011 

0542 daļas, nomas tiesību elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu” 

13. Informatīvs ziņojums par "Augšciema stacijas" tehnisko apsekošanu 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne                       Darba kārtībā 13 jautājumi un 2 priekšlikumi 

 

P.1. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 12. punktu (lēmuma projekts 4545 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības domes 12.03.2025. lēmumā Nr.3936 (prot.Nr.118/2025,44.§) “Par nekustamā 

īpašuma Skolas ielā 14, Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, sastāvā reģistrētās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 011 0542 daļas, nomas tiesību elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”").  

 

Par P.1. priekšlikumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane (mutiski), Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 12. punktu (lēmuma 

projekts 4545 "Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 

12.03.2025. lēmumā Nr.3936 (prot.Nr.118/2025,44.§) “Par nekustamā 

īpašuma Skolas ielā 14, Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 011 0542 

daļas, nomas tiesību elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu”") 

 

P.2. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 13. punktu (darba kārtības jautājums  "Informatīvs ziņojums 

par "Augšciema stacijas" tehnisko apsekošanu"). 

 

Par P.2. priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane (mutiski), Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 13. punktu (darba kārtības 

jautājums  "Informatīvs ziņojums par "Augšciema stacijas" tehnisko 

apsekošanu") 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntars Kniksts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

2.§ 

Par finansējumu sporta sacensību organizēšanai 

 

Ziņo D.Balodis   

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Biedrības MC Namejs pārstāvis I.Mileika sniedz informāciju par pasākumu un aktivitātēm. 

                     

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts (mutiski), Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par finansējumu sporta sacensību 

organizēšanai" 

 

 

3.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3826 

“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 

 

Ziņo S.Grāvīte      

 

Deputātu diskusijas par ietekmi uz budžetu.  Attīstības plānošanas departamenta direktors L.Čakše un 

Ropažu vidusskolas direktore N.Pavlova atbild uz deputātu jautājumiem.            

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3826 “Par 

Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu”" 

 

 

4.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas komisijas sastāvā 

 

Ziņo S.Grāvīte  

 

S.Grāvīte  - par lēmumprojekta precizēšanu domes sēdē ar komisijas sekretāra amatu.                       

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote (mutiski), Vita Paulāne, Rita 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības 

Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu noteikšanas 

un privatizācijas komisijas sastāvā" 

 

 

5.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

 

Ziņo D.Poriete    

 

H.Burkovskis -  precizēt Vangažu pilsētas pārvaldnieka kontaktinformāciju.                   

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ropažu novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā" 

 

 

6.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo E.Repšs                        

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības policijas 

nolikuma apstiprināšanu" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

7.§ 

Par autobusa piešķiršanu Vangažu pilsētas iedzīvotājiem 

 

Ziņo M.Onskulis                        

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par autobusa piešķiršanu Vangažu pilsētas 

iedzīvotājiem" 

 

 

8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Gaujas iela 4-6, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo I.Baumane                        

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Gaujas iela 4-6, 

Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

 

9.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Gaujas iela 3-12, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo I.Baumane                        

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote (mutiski), Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Gaujas iela 3-12, 

Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

 

10.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par ielu tirdzniecības kārtību un 

pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Ropažu novada pašvaldības teritorijā” 

precizēšanu 

 

Ziņo G.Ābele      

 

Deputātu diskusijas. R.Riekstiņa-Dolģe par  lietotajiem terminiem, par nodevu apmēru un atbalstu 

vietējiem uzņēmējiem.  Galvenais jurists K.Baltiņa un galvenais jurists G.Ābele atbild uz jautājumiem, 

par nodevu salīdzināšanu ar citām pašvaldībām. 

R.Gremze – izsaka priekšlikumu svītrot saistošo noteikumu p.38. – deputāti atbalsta priekšlikumu. 

                

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Par ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldības 

nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Ropažu novada pašvaldības 

teritorijā” precizēšanu" 

 

 

11.§ 

Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas mūzikas skolu konkursa dalībnieku dalības maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Didrihsone                        

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas 

mūzikas skolu konkursa dalībnieku dalības maksas apstiprināšanu" 

 

 

12.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 12.03.2025. lēmumā Nr.3936 

(prot.Nr.118/2025,44.§) “Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 14, Upesciems, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads, sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 011 

0542 daļas, nomas tiesību elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu” 

 

Ziņo I.Ziediņa                        

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 12.03.2025. lēmumā Nr.3936 

(prot.Nr.118/2025,44.§) “Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 14, 

Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, sastāvā reģistrētās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 011 0542 daļas, nomas 

tiesību elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu”" 

 

 

13.§ 

Informatīvs ziņojums par "Augšciema stacijas" tehnisko apsekošanu 

 

Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos I.Baumane informē deputātus par 02.04.2025. 

Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejas sēdē apspriesto jautājumu par tehniskā 

atzinuma nepieciešamību pašvaldības īpašumam “Augšciema stacija”. 

 

Deputātu diskusijas par izmaksām, par iedzīvotāju veiktajiem uzkrājumiem, par ēkām bez 

apsaimniekotāja, par atbalstu finansējuma piešķiršanai. 

I.Krote – par pašvaldības speciālista piesaistīšanu, par iedzīvotāju vēlmēm, ko remontēt primāri.  

R.Riekstiņa-Dolģe – par iedzīvotāju līdzdalību ēkas atjaunošanā (ierobežotas iespējas), par 

profesionāļu veiktu izvērtējumu. Ieteikums NĪ departamentam izvērtēt dzīvojamās mājas, kurām nav 

apsaimniekotāja un pārvaldniekiem izvērtēt, kurām mājām nepieciešami uzlabojumi. 

D.Brigmane – par problēmu pēc būtības, par finansējuma trūkumu dzīvojamo māju remontiem. 

 

V.Paulāne – uz domes sēdi sagatavot lēmumprojekti par finansējuma piešķiršanu tehniskajam 

atzinumam 3000 euro apmērā. Deputāti atbalsta priekšlikumu. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2025.gada 17.aprīlī, plkst. 14:00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja ____________________________Vita Paulāne 

 

Komitejas sekretārs     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēdes slēgta:  16:16    


